17-02-2024 14:41:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitação faz-se necessária, pois o asfalto no local mencionado se encontra desnivelado e com buracos em
toda sua extensão, ocasionando dificuldades no trafego de veículos na via.

solicita-se manutenção do asfalto na via conforme endereço abaixo mencionado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-05-2020

RUA SAFIRA, EM FRENTE AO NÚMERO 463., DONA ZULMIRA, 38.415-030, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 30636/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SERRARIA, 15, MORUMBI, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

 presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO SÉRGIO DO BOM PREÇO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de maio de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SÉRGIO DO BOM PREÇO

Nome Quantidade

SÉRGIO DO BOM PREÇO 1

1Total